雲林縣斗六市○○國民小學敘薪通知書

受文者：陳○○教師
發文日期：中華民國101年8月1日
發文字號：斗六國小人字第1010048954號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨： 茲核定陳○○1員敘薪案，請  查照。
陳○○(P121000000)

一、現任職務：教師

二、核敘薪級：本薪410元

三、生效日期：101年08月01日

四、審查結果：

  （一）台端係參加本縣101學年度國民中小學（含附設
        幼兒園）教師縣內介聘調入，並經本校教評會審
        查通過合格聘任。

  （二）依其原校離職證明書(或99學年度成績考核通知

        書)銜接支薪，核敘如上。

  （三）台端100學年度成績考核如列四條二款以上，逕

        依考核結果核支，不再辦理改敘。
注意事項：
一、依據雲林縣政府101年5月○日府人力字第1011201232號函授權辦理。

二、本件係屬重要文件，請妥慎保存，遺失概不補發。

三、台端對所敘薪級如有不服，得依公立學校教職員敘薪辦法第8條規定，於接到本敘薪通知書1個月內申請改敘，或依教師法等相關規定，於接到本通知書之次日起30日內，向本縣教師申訴評議委員會提起申訴。
正本：陳○○教師
副本：雲林縣政府、本校教務(導)處、本校總務處、本校會計室、本校人事室

檔　　號：

保存年限：

學校

印信

國小範例：縣內介聘教師敘薪

校長 李○○